АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБАРЕВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_18.05.2021_ № 11/1-п_

О Внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 18-п от 16.08.2019 г « Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее- Постановление)
 пункты 1.1,2.3, приложения к постановлению после слов «организации, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в соответствующим падеже добавить словами « самозанятые граждане» в соответствующим падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                    Д.В. Седнев

[bookmark: _GoBack]